
                                                                

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ВІННИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ЕСТЕТИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

УЧНІВ  ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИХ  НАВЧАЛЬНИХ  ЗАКЛАДІВ 

 

    Н А К А З 
 

від 23 жовтня 2024 року     Вінниця          №217/ОД 

 

Про підсумки обласного етапу 

Всеукраїнського  конкурсу 

робіт юних фотоаматорів 

«Моя Україно!» 

 

Відповідно до Плану всеукраїнських і міжнародних заходів з дітьми та 

учнівською молоддю на 2024 рік та Плану обласних масових заходів для 

здобувачів освіти закладів професійної (професійно-технічної) освіти на 2024-

2025 рік, у вересні-жовтні було проведено обласний етап Всеукраїнського 

конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україно!». 

Конкурс проводився з метою пошуку та розкриття нових талантів, 

підвищення ролі фотоаматорства у морально-етичному вихованні 

підростаючого покоління, збільшення мережі гуртків юних фотоаматорів та 

сприяння підвищенню художньої майстерності гуртківців.     

В обласному етапі Всеукраїнського конкурсу юних фотоаматорів «Моя 

Україно!» взяли участь 234 здобувачів освіти з 24 закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти області. 

Всього на розгляд журі було представлено 254 фотороботи, з яких 14 

фоторобіт не були взяті до розгляду /в тому числі після перевірки в інтернеті на 

плагіат/. 

Фотоконкурс оцінювався за номінаціями: портрет (репортажний та 

студійний); пейзаж; натюрморт; побутові або жанрові фотографії; фото із 

застосуванням програми Аdobe Photoshop; архітектура; репортажне фото; 

макрофотографія; флора і фауна; експериментальне фото; безбар’єрність. 

При підведенні підсумків заходу враховувалась новизна та сучасність 

матеріалу фото робіт: технічна складність, художнє оформлення, виконавча 

майстерність, ступінь емоційного впливу,  загальне художнє враження. 
 

На підставі рішення журі, 

 

 



НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити дипломами відповідних ступенів Вінницького державного 

центру естетичного виховання учнів професійно-технічних навчальних закладів 

за перемогу в обласному етапі Всеукраїнського конкурсу робіт юних 

фотоаматорів «Моя Україно!» наступних здобувачів освіти закладів 

професійної (професійно-технічної) освіти: 
 

у номінації «портрет (репортажний та студійний)»:    
 

І ступеня 

Глушко Романа,   здобувача    освіти ДНЗ «Вище професійне училище №7 

м. Вінниці» (керівник Краєвський Олег Володимирович); 

Семікрас Світлану, здобувача освіти ДНЗ «Немирівський професійний 

ліцей» (керівник Тригуб Наталія Євгеніївна); 

Майстрову Ангеліну, здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр 

професійно-технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Кравченко 

Віктор Федорович); 

Босу Єву, здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-технічної 

освіти технологій та дизайну» (керівник Кубович Микита Олександрович); 
 

ІІ ступеня 

Колобову Юлію, здобувача освіти ДНЗ «Барський професійний 

будівельний ліцей» (керівник Гонтар Марина Владиславівна); 

Нікітіну Анну, здобувача освіти ДПТНЗ «Вінницьке вище професійне 

училище сфери послуг» (керівник Стрижко Оксана Тимофіївна); 

Дев’яту Поліанну, здобувача освіти ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне 

вище професійне училище» (керівник Семенова Тетяна); 

Білоуса Вадима, здобувача освіти ЗП(ПТ)О «Гніванський професійний 

ліцей» (керівник Пона А.Ю.); 

Потапова Богдана, здобувача освіти Заболотненського вищого 

професійного училища № 31 ім. Д.К. Заболотного (керівник Денисюк Ігор 

Сергійович); 

Горана Павла, здобувача освіти Михайловецького професійного аграрного 

ліцею (керівник Гайдук Сергій Олександрович); 

Павлюк Людмилу, Скрипник Юлію, здобувачів освіти Теплицького 

професійного аграрного ліцею (керівник Івахненко Надія Василівна); 
 

      ІІI ступеня 

Лукасевича Андрія, здобувача освіти ЗП(ПТ)О «Гніванський професійний 

ліцей» (керівник Саракуз Т.О.); 

Вітковську Дарію, здобувача освіти Кузьминецького професійного  

аграрного ліцею Вінницької області (керівник Керницька Лілія Петрівна); 

 

у номінації «пейзаж»: 
 

І ступеня 



Лашина Максима, здобувача освіти Вищого професійного училища № 11 

м. Вінниці (керівник Лужко Олена Василівна); 

Базишина Івана, здобувача освіти Вищого    професійного училища № 11 

м. Вінниці (керівник Лужко Олена Василівна); 

Гончар Дар’ю, здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Кравченко Віктор 

Федорович); 

Гаврилюк Надію, здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Кравченко Віктор 

Федорович); 

Жуковську Карину, здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Ревган Анатолій Борисович); 

Сірман Оксану, Прянічнікова Кирила, Твардовську Єлизавету, здобувачів 

освіти ДНЗ «Браїлівський професійний ліцей» (керівники: Макогон Оксана 

Вікторівна, Бомк Майя Анатоліївна, Похолюк Ірина Леонідівна); 

Сікорську Анастасію, Капшука Данила, здобувачів освіти, ДНЗ 

«Немирівський професійний ліцей» (керівники: Лісова Зоя Григорівна, Булейко 

Галина Іванівна); 

Бойко Владислава, здобувача освіти Заболотненського вищого 

професійного училища № 31 ім. Д.К. Заболотного (керівник Сусла Антоніна 

Михайлівна); 

Калашник Наталію, Дзвониську Сніжану, здобувачів освіти Теплицького 

професійного аграрного ліцею (керівник Івахненко Надія Василівна); 
 

        ІІ ступеня 

Милу Анну, здобувача освіти ДПТНЗ «Жмеринське вище професійне 

училище» (керівник Вієцька Алла Анатоліївна); 

Паточинську Вікторію, здобувача освіти ДНЗ «Центр професійно-

технічної освіти № 1    м. Вінниці» (керівник Ковальчук Юлія В’ячеславівна); 

Столяра Андрія, здобувача освіти ДНЗ «Барський професійний 

будівельний ліцей» (керівник Гонтар Марина Владиславівна); 

         Кващук Вероніку, Волинця Олександра, здобувачів освіти Зозівського 

професійного аграрного ліцею Вінницької області (керівник Пасєка Інна 

Іванівна); 

Делі Людмилу, здобувача освіти Державного навчального закладу 

«Крижопільський професійний будівельний ліцей» (керівник Кришталь Наталія 

Миколаївна); 

Потапова Богдана, Бондар Вікторію, здобувачів освіти Заболотненського 

вищого професійного училища № 31 ім. Д.К. Заболотного (керівник Денисюк 

Ігор Сергійович, Данилюк Анжела Вікторівна); 

Подоляна Дмитра, здобувача освіти Кузьминецького професійного  

аграрного ліцею Вінницької області (керівник Керницька Лілія Петрівна); 

Горана Павла, здобувача освіти Михайловецького професійного аграрного 

ліцею (керівник Гайдук Сергій Олександрович); 
 

        ІІI ступеня 



        Волинця Олександра, здобувача освіти Зозівського професійного 

аграрного ліцею Вінницької області (керівник Пасєка Інна Іванівна); 

Горана Павла, здобувача освіти Михайловецького професійного аграрного 

ліцею (керівник Гайдук Сергій Олександрович); 

Габрова Олександра, Гончарук Ліану, здобувачів освіти ЗП(ПТ)О 

«Гніванський професійний ліцей» (керівник Ковиженко В.В., Пчолкіна Р.І.); 

 Каспрука Романа, здобувача освіти Теплицького професійного аграрного 

ліцею Вінницької області (керівник Івахненко Надія Василівна); 

Скорук Тетяну, здобувача освіти Комаргородського вищого професійного 

училища (керівник Подуфалова Марина Анатоліївна); 

Завадського Дмитра, здобувача освіти Кузьминецького професійного  

аграрного ліцею Вінницької області (керівник Керницька Лілія Петрівна); 

Фільозоп Валентину, здобувача освіти Вищого професійного                     

училища № 42 м. Погребища (керівник Кияниця Наталія Миколаївна); 

Веселовську Каріну, Корчму Вікторію, здобувачів освіти ДНЗ 

«Вінницький центр професійно-технічної освіти переробної промисловості» 

(керівник Демченко Тетяна Миколаївна, Черненко Тетяна Сергіївна); 
 

у номінації «натюрморт»: 
 

        І ступеня 

Хмарську Анастасію, здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр 

професійно-технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Кубович Микита 

Олександрович); 

Гаврилюк Надію, здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Кравченко Віктор 

Федорович); 

Польгун Єльвіну, здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Кравченко Віктор 

Федорович); 

Міхневич Ольгу, здобувача освіти ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне 

вище професійне училище» (керівник Січкоріз Наталія Петрівна); 

Ящука Ігоря, здобувача освіти ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне вище 

професійне училище» (керівник Січкоріз Наталія Петрівна); 

Білоус Галина, Борисову Катерину, здобувачів освіти ДНЗ «Вище 

професійне училище №7 м. Вінниці» (керівник Краєвський Олег 

Володимирович); 

      ІІ ступеня 

Ковальську Ангеліну, здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр 

професійно-технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Ревган Анатолій 

Борисович); 

Горана Павла, здобувача освіти Михайловецького професійного аграрного 

ліцею (керівник  

      ІІI ступеня 



Котова Владислава, Масимову Яну, здобувачів освіти Кузьминецького 

професійного  аграрного ліцею Вінницької області (керівник Керницька Лілія 

Петрівна); 

Каспрука Романа, здобувача освіти Теплицького професійного аграрного 

ліцею Вінницької області (керівник Івахненко Надія Василівна); 
 

у номінації «архітектура»: 
 

       І ступеня 

Кривошеєву Катерину, здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр 

професійно-технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Ревган Анатолій 

Борисович); 

        Борисову Катерину, здобувача освіти ДНЗ «Вище професійне училище №7 

м. Вінниці» (керівник Краєвський Олег Володимирович); 

        ІІ ступеня 

        Борисову Катерину, здобувача освіти ДНЗ «Вище професійне училище №7 

м. Вінниці» (керівник Краєвський Олег Володимирович); 
 

        ІІI ступеня 

Харюка Дмитра, Лавренко Регіну,  здобувачів освіти Михайловецького 

професійного аграрного ліцею (керівник Гайдук Сергій Олександрович); 
 

у номінації «побутове та жанрове фото»: 
 

І ступеня 

Глушко Романа,    здобувач освіти   ДНЗ «Вище професійне училище №7 

м. Вінниці» (керівник Краєвський Олег Володимирович); 

 Босу Єву, здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-технічної 

освіти технологій та дизайну» (керівник Кубович Микита Олександрович); 

Бецик Софію, здобувача освіти ЗП(ПТ)О «Гніванський професійний ліцей 

(керівник Саракуз Т.О.); 

Уманець Аліну, здобувача освіти ДНЗ «Центр професійно-технічної освіти 

№ 1 м. Вінниці» (керівник Ковальчук Юлія В’ячеславівна); 

 Ящука Ігора, здобувача освіти ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне вище 

професійне училище» (керівник Семенова Тетяна); 

ІІ ступеня 

Кеппе Богдана, здобувача освіти ДНЗ «Браїлівський професійний ліцей» 

(керівник Ковтун Людмила Анатоліївна);  

Любчик Дар’ю, Дмитренко Дмитра, здобувачів освіти Професійно-

технічного училища № 14 смт. Вороновиці (керівники: Стягайло Світлана 

Петрівна, Колибняк Наталіна Іванівна); 

Верещак Олесю, Мельник Юлію, Каськуна Олександра, здобувачів освіти 

Кузьминецького професійного  аграрного ліцею Вінницької області (керівник 

Керницька Лілія Петрівна); 
 

       ІІI ступеня 

Стіновську Вєроніку, здобувача освіти ДПТНЗ «Жмеринське вище 

професійне училище» (керівник Вієцька Алла Анатоліївна); 



Дудник Зоріну, здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Кравченко Віктор 

Федорович); 

Головатюк Дарію, здобувача освіти Зозівського професійного аграрного 

ліцею Вінницької області (керівник Пасєка Інна Іванівна); 

Лавренко Регіну, здобувача освіти Михайловецького професійного 

аграрного ліцею (керівник Гайдук Сергій Олександрович); 

Зайцеву Вікторію, здобувача освіти ЗП(ПТ)О «Гніванський професійний 

ліцей (керівник Мазур А.О.); 
 

у номінації «репортажне фото»: 
 

        І ступеня 

Бурик Аліну, здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Кравченко Віктор 

Федорович); 

Кісеолар Віталіну, здобувача освіти ДНЗ «Немирівський професійний 

ліцей» (керівник Толмачова Наталія Костянтинівна); 

Пасєку Іванку, здобувача освіти ДПТНЗ «Вінницьке ВПУ сфери послуг» 

(керівник Рибак Наталія Миколаївна); 

Вечірко Миколу, здобувача освіти ДНЗ «Немирівський професійний 

ліцей» (керівник Вечірко Наталія Миколаївна); 

 Безолюк Катерину, здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти переробної промисловості»  (керівник Крисько Аліна 

Юріївна); 

 Гусєв Макара, здобувач освіти ДНЗ «Немирівський професійний ліцей» 

(керівник Топчій Ольга Юріївна); 

 Діхтяра Артема, здобувача освіти ДНЗ «Немирівський професійний 

ліцей» (керівник Топчій Олег Володимирович); 

Піддубного Артема, здобувача освіти Заболотненського вищого 

професійного училища № 31 ім. Д.К. Заболотного (керівник Багнат Олександр 

Павлович); 

Павлюк Людмилу, здобувача освіти Теплицького професійного аграрного 

ліцею Вінницької області (керівник Івахненко Надія Василівна); 
 

       ІІ ступеня 
 

Машталера Максима, здобувача освіти Професійно-технічного        

училища № 14 смт. Вороновиці (керівник Колибняк Наталіна Іванівна); 

Гаврилюка Олександра, здобувача освіти ДПТНЗ «Хмільницький аграрний 

центр професійно-технічної освіти» (керівник Стаднійчук Світлана 

Анатоліївна); 
 

        ІІI ступеня 

Ящука Ігоря, здобувача освіти ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне вище 

професійне училище» (керівник Пугач Ілона); 

        Дзіпетрука Владислава, здобувача освіти ДПТНЗ «Вінницьке вище 

професійне училище сфери послуг» (керівник Байда Анастасія Геннадіївна); 



       Жовнірчук Ангеліну, здобувача освіти Заболотненського вищого 

професійного училища № 31 ім. Д.К. Заболотного (керівник Руда Інна 

Василівна); 
 

у номінації «макрофотографія»: 
 

        І ступеня 

Каспрука Романа, здобувача освіти Теплицького професійного аграрного 

ліцею Вінницької області (керівник Івахненко Надія Василівна); 

Огородника Віталія, здобувача освіти Вищого професійного училища № 11 

м. Вінниці (керівник Протоцька Ірина Володимирівна);  
 

        ІІ ступеня 

        Книша Сергія, здобувача освіти Зозівського професійного аграрного ліцею 

Вінницької області (керівник Пасєка Інна Іванівна); 
 

       ІІI ступеня 

       Левковича Віталія, здобувача освіти ДПТНЗ «Вінницьке вище професійне 

училище сфери послуг» (керівник Богданов Олександр Артемович); 

       Книша Сергія, здобувача освіти Зозівського професійного аграрного ліцею 

Вінницької області (керівник Пасєка Інна Іванівна); 

Суковату Валерію, здобувача освіти Заболотненського вищого 

професійного училища № 31 ім. Д.К. Заболотного (керівник Сусла Антоніна 

Михайлівна); 
 

у номінації «флора і фауна»: 

 

        І ступеня 
 

Борисову Катерину, Білоус Галину, здобувачів освіти ДНЗ «Вище 

професійне училище №7 м. Вінниці» (керівник Краєвський Олег 

Володимирович); 

       Літку Аліну, здобувача освіти Заболотненського вищого професійного 

училища № 31 ім. Д.К. Заболотного (керівник Данилюк Анжела Вікторівна); 

       Шульгу Єгора, здобувача освіти ДНЗ «Немирівський професійний ліцей» 

(керівник Толмачова Наталія Костянтинівна); 

       Оначенко Олену, здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Ревган Анатолій Борисович); 

Босу Єву, здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-технічної 

освіти технологій та дизайну» (керівник Кубович Микита Олександрович); 

Калашник Наталію, здобувача освіти Теплицького професійного аграрного 

ліцею (керівник Івахненко Надія Василівна); 
 

       ІІ ступеня 

Сітарського Володимира, Бацалай Дениса, здобувачів освіти ДНЗ 

«Браїлівський професійний ліцей» (керівники: Поворознюк Альона Вікторівна, 

Сваричевська Тамара В’ячеславівна); 

Вечірко Миколу, Дяченко Богдана, здобувачів освіти ДНЗ «Немирівський 

професійний ліцей» (керівники: Вечірко Наталія Миколаївна); 



Корчму Вікторію, здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти переробної промисловості»  (керівник Краснюк Альбіна 

Андріївна); 

       ІІI ступеня 

       Таратунську Світлану, Гаєвського Богдана, здобувачів освіти 

Заболотненського вищого професійного училища № 31 ім. Д.К. Заболотного 

(керівники: Багнат Олександр Павлович, М’ястківська Олеся Михайлівна); 

        Грушу Катерину, здобувачів освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-

технічної освіти переробної промисловості» (керівник Флора Ганна Петрівна); 

 

у номінації «експериментальне фото»: 
           

       І ступеня 

Глушко Романа, здобувача освіти ДНЗ «Вище професійне училище №7 м. 

Вінниці» (керівник Краєвський Олег Володимирович); 

 Настенко Олександру, здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр 

професійно-технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Кравченко 

Віктор Федорович); 
 

       ІІ ступеня 

Майстрову Ангеліну, здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр 

професійно-технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Кравченко 

Віктор Федорович); 

        Чорнолецького Максима, здобувача освіти Вищого професійного училища 

№ 42   м. Погребища (керівник Кияниця Наталія Миколаївна); 
 

ІІI ступеня 

         Балабу Надію, здобувача освіти  ДНЗ «Гущинецьке вище професійне 

училище» (керівник Зубчук Катерина Анатоліївна); 

 

у номінації «безбар’єрність»: 
 

І ступеня 

Кудрик Тетяну, здобувача освіти ДНЗ «Немирівський професійний ліцей» 

(керівник Вусенко Неоніла Григорівна); 

 ІІ ступеня 

       Березовського Олександра, здобувача освіти ДПТНЗ «Хмільницький 

аграрний центр професійно-технічної освіти» (керівник Гаврилюк Жанна 

Анатоліївна); 
 

 

 у номінації «фото з застосуванням програми Аdobe Photoshop»: 
 

 І ступеня 

Майстрову Ангеліну, здобувача освіти ДНЗ «Вінницький центр 

професійно-технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Кравченко 

Віктор Федорович); 
 

 

ІІI ступеня 



Тисевича Максима, здобувача освіти Комаргородського вищого 

професійного училища (керівник Шпикуляк Людмила Василівна). 

 

2. За активну участь в обласному етапі Всеукраїнського конкурсу робіт 

юних фотоаматорів «Моя Україно!» оголосити подяку наступним здобувачам 

освіти закладів професійної (професійно-технічної) освіти: 

Бондару Назару, Зінько Катерині, здобувачам освіти ДНЗ «Центр 

професійно-технічної освіти № 1 м. Вінниці» (керівник Ковальчук Юлія 

В’ячеславівна); 

        Макодай Назару,  Гайдчок Юлії, Трушу Назару, здобувачам освіти ДПТНЗ 

«Вінницьке міжрегіональне вище професійне училище» (керівники: Пугач 

Ілона Олександрівна,  Семенов Олександр Володимирович);  

Цимбалу Богдану, Чернієнко Владиславу, Ховавко Максиму, Мукоїд 

Богдані, здобувачам освіти ДНЗ «Браїлівський професійний ліцей» (керівники: 

Сваричевська Тамара В’ячеславівна, Ярошевич Зоя Миколаївна,  Ковтун 

Людмила Анатоліївна, Красняк Антоніна Михайлівна); 

         Глушко Роману, Білоус Галині, здобувачам освіти ДНЗ «Вище професійне  

училище № 7 м. Вінниці» (керівник Краєвський Олег Володимирович); 

Помилуйко Зоряні, Колобовій Юлії, Горбатюк Юлії, здобувачам освіти 

ДНЗ «Барський професійний будівельний ліцей» (керівник Гонтар Марина 

Владиславівна); 

Кабак Ользі, Тимощуку Віталію, Делі Людмилі, Тарасюк Софії, 

Барановській Валерії, Поштаруку Івану, Паламарчук Катерині, здобувачам 

освіти ДНЗ «Крижопільський професійний будівельний ліцей» (керівник 

Перевертана Галина Миколаївна, Балан Людмила Олександрівна, Зленко 

Валерія Семенівна, Барабаш Тетяна Веніамінівна); 

Шаповал Олександру, Буличовій Ірині, Романюку Олександру, Менюк 

Карині, Рудику Віктору, здобувачам  освіти Вище  професійне училище  № 11 

м. Вінниці (керівники: Кушнір Валентина Василівна, Протоцька Ірина 

Володимирівна, Латанська Людмила Вікторівна); 

Медведьовій Дар’ї, Корнелюку Назарію, Ковщук Діані, здобувачам освіти 

ЗП(ПТ)О «Гніванський професійний ліцей» (керівники: Лись Л.І., Верстюк 

Ю.О., Бендас Лариса Петрівна, Пчолкіна Руслана Ігорівна); 

Вакар Марії, здобувачу освіти ДПТНЗ «Козятинське міжрегіональне вище 

професійне училище залізничного транспорту» (керівник Осіпчук Лариса 

Василівна); 

Рибчаку Вадиму, Харченко Олександрі, здобувачам освіти ДНЗ 

«Вінницький центр професійно-технічної освіти технологій та дизайну»  

(Кравченко Віктор Федорович, Ревган Анатолій Борисович); 

Дзюбак Катерині, Осавлюку Кирилу, Сорокіній Аліні, Яроцькій Даші, 

Купішарову Олександру, Степчук Яні, Сороці Івану, здобувачам освіти ДПТНЗ 

«Вінницьке вище професійне училище сфери послуг» (керівники: Гріщенко 

Лілія Юріївна, Стрижко Оксана Тимофіївна, Бондарчук Наталія 

Володимирівна, Балалаєва Юлія Сергіївна, Бондарчук Ольга Сергіївна, 



Бондаревська Наталія Валентинівна, Гончарук Наталія Борисівна, Постовий 

Максим Павлович); 

      Леоновій Ірині, Бабаланюк Наїні, Пасат Ганні, Дідуху Святославу, 

Семенець Вікторії, Бутнар Юлії, Безпалюк Тетяні, Кирилюку Станіславу, 

Пасічнику Вадиму, Чорнобородюк Христині, здобувачам освіти 

Заболотненського вищого професійного училища № 31 ім. Д.К. Заболотного 

(керівники: Руда Інна Василівна, Ходос Тетяна Василівна, Флора Іванна 

Петрівна, М’ястківська Олеся Петрівна, Сусла Антоніна Михайлівна); 

       Недобій Марії, Харченко Івану, Степанюк Максиму, Антонюку Миколаю, 

Маркевич Вадиму, Балабі Надії, Зелінському Андрію, Андрощук Каріні, 

здобувачам освіти  ДНЗ «Гущинецьке вище професійне училище» (керівники: 

Стасюк Юлія Дмитрівна, Зубчук Катерина Анатоліївна); 

       Тетерук Анастасії, здобувачу освіти Зозівського професійного аграрного 

ліцею Вінницької області (керівник Пасєка Інна Іванівна); 

        Чорній Надії, Яцькову Артему, здобувачам освіти Кузьминецький 

професійний  аграрний ліцей Вінницької області (керівник Керницька Лілія 

Петрівна); 

        Мазур Вероніці, Сіфоровій Алісі, Харюку Дмитру, Лавренко Регіні,  

здобувачам освіти Михайловецький професійний аграрний ліцей (керівник 

Гайдук Сергій Олександрович); 

      Максимчук Аліні, Кошель Дані, Калашник Наталії, здобувачам освіти 

Теплицького професійного аграрного ліцею Вінницької області (керівник 

Івахненко Надія Василівна); 

Сулі Валерії, Галузі Віталіні, Чорній Анастасії, Коржук Альбіні, Мадяр 

Світлані, Фросинюк Христині, Чечельницькій Світлані, Урсу Юрію, 

здобувачам освіти Комаргородського вищого  професійного училища 

(керівники: Подуфалова Марина Анатоліївна, Шпикуляк Людмила Василівна, 

Юрій Світлана Олександрівна, Поцелуйко Валентина Михайлівна); 

Шафорост Євгенії, здобувачам освіти ДПТНЗ «Хмільницький аграрний 

центр професійно-технічної освіти» (керівник: Косіцька Світлана 

Володимирівна); 

Пасічник Ользі, Тисячній Дар’ї, Харченко  Максиму, Фільозоп Валентині, 

Данилич Олесі, здобувачам освіти Вищого професійного училища № 42 м. 

Погребища (керівник Кияниця Наталія Миколаївна). 

      Тимченко Вероніці, Дорошу Владиславу, Цимбалюк Марії, здобувачам 

освіти ДНЗ «Вінницький центр професійно-технічної освіти переробної 

промисловості»  (керівник Года Юлія Юріївна); 
 
 

3. За сприяння участі в обласному етапі Всеукраїнського конкурсу робіт 

юних фотоаматорів «Моя Україно!» оголосити подяку наступним заступникам 

директорів з виховної роботи закладів професійної (професійно-технічної) 

освіти області: 

Перепечай О.О. (ДПТНЗ «Жмеринське вище професійне училище»); 

Рабодзей С.В.(ДНЗ «Центр професійно-технічної освіти № 1 м. Вінниці»); 



Гвоздецькій Ж.М. (ДПТНЗ «Вінницьке міжрегіональне вище професійне 

училище»); 

Кучерук А.Л. (ДНЗ «Браїлівський професійний ліцей»); 

Верещаку О.Г. (ДНЗ «Вище професійне  училище № 7 м. Вінниці»); 

Собковській Л.І. (ДНЗ «Барський професійний будівельний ліцей); 

Лупол В.М. (ДНЗ «Крижопільський професійний будівель-ний ліцей»); 

Безкостій З.О. (ДНЗ «Немирівський професійний ліцей»); 

Малюгіній Л.М. (Вище професійне училище № 11 м. Вінниці); 

Пришляк О.А. (ДПТНЗ «Гніванський професійний ліцей»); 

Савчук С.С. (Професійно-технічне училище № 14  смт. Вороновиці); 

Хомрійчуку В.О. (ДНЗ «Вінницький центр професійно-технічної освіти 

технологій та дизайну»); 

Осіпчук Л.В. (ДПТНЗ «Козятинське міжрегіональне вище професійне 

училище залізничного транспорту»); 

Черниш Т.Б. (ДПТНЗ «Вінницьке вище професійне училище сфери 

послуг»); 

Рудій І.В. (Заболотненське вище професійне училище № 31 ім. Д.К. 

Заболотного); 

Стасюк Ю.Д. (ДНЗ «Гущинецьке вище професійне училище»); 

Пасєці І.І. (Зозівський професійний аграрний ліцей Вінницької області); 

Керницькій Л.П. (Кузьминецький професійний  аграрний ліцей Вінницької 

області); 

Гаврилюку В.В. (Михайловецький професійний аграрний ліцей); 

Колосу А.М. (Теплицький професійний аграрний ліцей Вінницької 

області); 

Бондарь А.О. (Комаргородське вище професійне училище); 

Вознюк С.В. (ДПТНЗ «Хмільницький аграрний центр професійно-

технічної освіти»); 

Козачук Д.Г. (Вище професійне училище № 42 м. Погребище); 

Черненко Н.С. (ДНЗ «Вінницький центр професійно-технічної освіти 

переробної промисловості»). 
 

4. Методисту Івановій В.П. направити роботи переможців обласного етапу 

для участі у Всеукраїнському конкурсі робіт юних фотоаматорів «Моя 

Україно!» (до 16.10.2024 р.): 
 

У номінації «пейзаж»: 
 

«Небо в карпатах», автор Лашин Максим, здобувач освіти Вищого 

професійного училища № 11 м. Вінниці (керівник Лужко Олена Василівна); 

«В обіймах хмар», автор Базишин Іван, здобувач освіти Вищого 

професійного училища № 11 м. Вінниці (керівник Лужко Олена Василівна); 

«Пробудження», автор Гончар Дар’я, здобувач освіти ДНЗ «Вінницький 

центр професійно-технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Кравченко 

Віктор Федорович); 



«Назріває гроза», автор Гаврилюк Надія, здобувач освіти ДНЗ 

«Вінницький центр професійно-технічної освіти технологій та дизайну» 

(керівник Кравченко Віктор Федорович); 

«Надвечір’я», автор Жуковська Карина, здобувач освіти ДНЗ «Вінницький 

центр професійно-технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Ревган 

Анатолій Борисович); 

«Колосяться жита, бо триває життя», автор Бойко Владислав, здобувач 

освіти Заболотненського вищого професійного училища № 31 ім. Д.К. 

Заболотного (керівник Сусла Антоніна Михайлівна); 

 «Море, яке, чекає….»,  автор Сірман Оксана, здобувач освіти ДНЗ 

«Браїлівський професійний ліцей» (керівник Макогон Оксана Вікторівна); 

«Багряний захід війни», автор Прянічніков Кирило, здобувач освіти ДНЗ 

«Браїлівський професійний ліцей» (керівник Бомк Майя Анатоліївна); 

«Спокій», автор Твардовська Єлизавета, здобувач освіти ДНЗ 

«Браїлівський професійний ліцей» (керівник Похолюк Ірина Леонідівна); 

«Ріка в обіймах скель», автор Сікорська Анастасія, здобувач освіти ДНЗ 

«Немирівський професійний ліцей» (керівник Лісова Зоя Григорівна); 

«Магія заходу», автор Капшук Данило, здобувач освіти ДНЗ 

«Немирівський професійний ліцей» (керівник Булейко Галина Іванівна); 

«Заграва», автор Калашник Наталія, здобувач освіти Теплицького 

професійного аграрного ліцею Вінницької області (керівник Івахненко Надія 

Василівна); 

«Шелест листя», автор Дзвониська Сніжана, здобувач освіти Теплицького 

професійного аграрного ліцею Вінницької області (керівник Івахненко Надія 

Василівна); 
 

У номінації «Флора і фауна»: 
 

 «Мрії збуваються», автор Борисова Катерина, здобувач освіти ДНЗ «Вище 

професійне училище №7 м. Вінниці» (керівник Краєвський Олег 

Володимирович); 

  «Сонце в руках», автор Білоус Галина, здобувач освіти ДНЗ «Вище 

професійне училище №7 м. Вінниці» (керівник Краєвський Олег 

Володимирович); 

 «Поле життя», автор Борисова Катерина, здобувач освіти ДНЗ «Вище 

професійне училище №7 м. Вінниці» (керівник Краєвський Олег 

Володимирович); 

  «Сила материнства», автор Літка Аліна, здобувач освіти 

Заболотненського вищого професійного училища № 31 ім. Д.К. Заболотного 

(керівник Данилюк Анжела Вікторівна); 

  «Рожева ніжність», автор Шульга Єгор, ДНЗ «Немирівський професійний 

ліцей» (керівник Толмачова Наталія Костянтинівна); 

 «Мур-мяу», автор Оначенко Олена, здобувач освіти ДНЗ «Вінницький 

центр професійно-технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Ревган 

Анатолій Борисович); 



 «Краса в темряві», автор Боса Єва, здобувач освіти ДНЗ «Вінницький 

центр професійно-технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Кубович 

Микита Олександрович); 

«Шелест листя», автор Калашник Наталія, здобувача освіти Теплицького 

професійного аграрного ліцею Вінницької області (керівник Івахненко Надія 

Василівна); 

«Бандитка», автор Боса Єва, здобувач освіти ДНЗ «Вінницький центр 

професійно-технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Кубович Микита 

Олександрович); 
 

У номінації «Побутове та жанрове фото»: 
 

   «Рідний дім», автор Уманець Аліна, здобувач освіти ДНЗ «Центр 

професійно-технічної освіти № 1 м. Вінниці» (керівник Ковальчук Юлія 

В’ячеславівна);  

«Надія України», автор Глушко Роман, здобувач освіти ДНЗ «Вище 

професійне училище №7 м. Вінниці» (керівник Краєвський Олег 

Володимирович); 

«І на оновленій  землі…», автор Ящук Ігор, здобувач освіти ДПТНЗ 

«Вінницьке міжрегіональне вище професійне училище» (керівник Семенова 

Тетяна Вікторівна); 

 «Красуня в замку», автор Боса Єва, здобувач освіти ДНЗ «Вінницький 

центр професійно-технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Кубович 

Микита Олександрович); 

«Майбутнє України», автор Бецик Софія, ЗП(ПТ)О «Гніванський 

професійний ліцей (керівник Саракуз Т.О.); 
 

У номінації «Портрет»: 
 

«Наодинці з думками», автор Глушко Роман, здобувач освіти ДНЗ «Вище 

професійне училище №7 м. Вінниці» (керівник Краєвський Олег 

Володимирович);  

  «Я сильна, я вільна, Я Україна!», автор Глушко Роман, здобувач освіти 

ДНЗ «Вище професійне училище №7 м. Вінниці» (керівник Краєвський Олег 

Володимирович); 

«Погляд», автор Майстрова Ангеліна, здобувач освіти ДНЗ «Вінницький 

центр професійно-технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Кравченко 

Віктор Федорович); 

 «Світлий погляд», автор Боса Єва, здобувач освіти ДНЗ «Вінницький 

центр професійно-технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Кубович 

Микита Олександрович); 

  «Кіт - джентльмен», автор Семікрас Світлана, здобувач освіти ДНЗ 

«Немирівський професійний ліцей» (керівник Тригуб Наталія Євгеніївна); 
 

У номінації «Репортажне фото»: 
 

 «Веснянка», автор Бурик Аліна, здобувач освіти ДНЗ «Вінницький центр 

професійно-технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Кравченко 

Віктор Федорович); 



 «Лавандова казка», автор Кісеолар Віталіна, здобувач освіти ДНЗ 

«Немирівський професійний ліцей» (керівник Толмачова Наталія 

Костянтинівна); 

 «На зустріч сонцю», автор Пасєка Іванка, здобувач освіти ДПТНЗ 

«Вінницьке вище професійне училище сфери послуг сфери послуг» (керівник 

Рибак Наталія Миколаївна); 

 «Ностальгія сільських доріг», автор Вечірко Микола, здобувач освіти ДНЗ 

«Немирівський професійний ліцей» (керівник Вечірко Наталія Миколаївна); 

«Вірні побратими», автор Гусєв Макар, здобувач освіти ДНЗ 

«Немирівський професійний ліцей» (керівник Топчій Ольга Юріївна); 

«Сила броні», автор Діхтяр Артем, здобувач освіти ДНЗ «Немирівський 

професійний ліцей» (керівник Топчій Олег Володимирович); 

«Лавандова казка», автор Кісеолар Віталіна ДНЗ «Немирівський 

професійний ліцей» (керівник Толмачова Наталія Костянтинівна); 

«Дорогий, рідний братику», автор Безолюк Катерина, здобувач освіти ДНЗ 

«Вінницький центр професійно-технічної освіти переробної промисловості»  

(керівник Крисько Аліна Юріївна); 

«Осіння палітра», автор Піддубний Артем, здобувача освіти 

Заболотненського вищого професійного училища № 31 ім. Д.К. Заболотного 

(керівник Багнат Олександр Павлович); 

«Вечір на Андрія», автор Павлюк Людмила, здобувач освіти Теплицького 

професійного аграрного ліцею (керівники: Сокотнюк Лілія Валеріївна, 

Івахненко Надія Василівна); 
 

У номінації «Натюрморт»: 
 

  «Мій обід», автор Білоус Галина, здобувач освіти ДНЗ «Вище професійне 

училище №7 м. Вінниці» (керівник Краєвський Олег Володимирович); 

   «Мої спогади», автор Борисова Катерина, здобувач освіти ДНЗ «Вище 

професійне училище №7 м. Вінниці» (керівник Краєвський Олег 

Володимирович); 

«Мить насолоди», автор  Міхневич Ольга, здобувач освіти ДПТНЗ 

«Вінницьке міжрегіональне вище професійне училище» (керівник Січкоріз 

Наталія Петрівна); 

  «Феєрія смаку», автор  Ящук Ігор, здобувач освіти ДПТНЗ «Вінницьке 

міжрегіональне вище професійне училище (керівник Січкоріз Наталія 

Петрівна); 

                          «Очікування», автор Хмарська Анастасія, здобувач освіти ДНЗ 

«Вінницький центр професійно-технічної освіти технологій та дизайну» 

(керівник Кубович Микита Олександрович); 

«Весняний настрій», автор Гаврилюк Надія, здобувач освіти ДНЗ 

«Вінницький центр професійно-технічної освіти технологій та дизайну» 

(керівник Кравченко Віктор Федорович); 

«Ранкові турботи», автор Польгун Єльвіна, здобувач освіти ДНЗ 

«Вінницький центр професійно-технічної освіти технологій та дизайну» 

(керівник Кравченко Віктор Федорович); 
 



У номінації: «Макрофотографія»: 

«Сльози Розлуки», автор Огородник Віталій, здобувач освіти Вищого 

професійного училища № 11 м. Вінниці (керівник Протоцька Ірина 

Володимирівна);  

«Крила», автор Каспрук Роман, здобувач освіти Теплицького професійного 

аграрного ліцею Вінницької області (керівники: Сокотнюк Лілія Валеріївна, 

Івахненко Надія Василівна); 
 

У номінації «Архітектура»: 
 

        «Історія поруч», автор Борисова Катерина, здобувач освіти Державного 

навчального закладу «Вище професійне училище №7 м. Вінниці» (керівник 

Краєвський Олег Володимирович); 

«Вінницька вежа», автор Кривошеєва Катерина, здобувач освіти ДНЗ 

«Вінницький центр професійно-технічної освіти технологій та дизайну» 

(керівник Ревган Анатолій Борисович); 
 

У номінації «Безбар’єрність»: 
 

«У серці хвиль», автор Кудрик Тетяна, здобувач освіти ДНЗ 

«Немирівський професійний ліцей» (керівник Вусенко Неоніла Григорівна); 
 

У номінації «фото з застосуванням програми Аdobe Photoshop»: 
 

«Спогади», автор Майстрова Ангеліна, здобувач освіти ДНЗ «Вінницький 

центр професійно-технічної освіти технологій та дизайну» (керівник Кравченко 

Віктор Федорович); 
 

У номінації «Експериментальне фото»: 
 

  «Символ України», автор Глушко Роман, здобувач освіти ДНЗ «Вище 

професійне училище №7 м. Вінниці» (керівник Краєвський Олег 

Володимирович); 

  «Мейкап для нього», автор  Ящук Ігор, здобувач освіти ДПТНЗ 

«Вінницьке міжрегіональне вище професійне училище» (керівник Січкоріз 

Наталія Петрівна); 

  «Лівітація», автор Настенко Олександра, здобувач освіти ДНЗ 

«Вінницький центр професійно-технічної освіти технологій та дизайну» 

(керівник Кравченко Віктор Федорович). 
 
 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на завідуючу 

організаційно-масовим відділом Дудник Л.П. 

    

 

 

В.о. директора                                           Алла САПОЖНІК 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 


	І ступеня
	І ступеня (1)
	І ступеня (2)
	Харюка Дмитра, Лавренко Регіну,  здобувачів освіти Михайловецького професійного аграрного ліцею (керівник Гайдук Сергій Олександрович);

	І ступеня (3)
	Суковату Валерію, здобувача освіти Заболотненського вищого професійного училища № 31 ім. Д.К. Заболотного (керівник Сусла Антоніна Михайлівна);


